Nortura

PROFF

Sognemorr 130g

0 til 20°C / 0.13 kg

LAGET | SOGNDAL

SOGNEMORR

Ingredienser

Til 100 g ferdig vare er anvendt 73 g kjett av far og svin, hjerte av storfe og svin, salt, krydder, konserveringsmiddel E250,

startkultur, antioksidant E301. Krydder er bestrélt. Rekt med bakeflis.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland Norge



EPD NR

Varenummer

Materialnummer

GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Total holdbarhet

Lagerfering

Naeringsinnhold pr 100g

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett

- Flerumettet fett

Karbohydrater

Hvorav

- Sukkerarter

419122

5000003334

7037204191220

0.13 kg

0 til 20°C

195 dager

1526.000 kJ

367.000 kcal

27.000 g

15.000 g

11.000 g

1.600 g

0.000 g

0.000 g



Proteiner 31.000 g

Salt 6.800 g

Allergener

¢ Ingen allergener



